
 
 
 

 

 14 giugno 2022 

  

 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 

7.1 Modifiche al Regolamento per l’attività di collaborazione studenti  

 
………………….. O M I S S I S ……………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 141/2022 
 

IL SENATO ACCADEMICO 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, 

emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012 e ss.mm.ii.; 
• Visto il D.Lgs. 29 marzo 2012 n. 68; 
• Vista la propria delibera n. 284 del 29 novembre 2016; 
• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 407 del 6 dicembre 

2016; 
• Visto il Regolamento per l’erogazione di borse di studio per l’attività di 

collaborazione degli studenti, emanato con D.R. n. 1052 del 25.03.2019;  
• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 234 del 22.07.2021; 
• Sentiti i Prorettori all'Autonomia organizzativa, innovazione 

amministrativa, programmazione risorse e alla Didattica; 
• Sentita la Commissione Didattica di Ateneo nella seduta del 1° giugno 

2022; 
• Presenti e votanti 32: con voto unanime espresso nelle forme di legge 

dalla Rettrice, dal Prorettore vicario e dai Senatori: Alleva, Altamura, 
Andreassi, Asquini, Avitabile, Calogero, Del Monte, Franchitto, Gallinaro, 
Gaudenzi, Lai, Lari, Lettieri, Malvenuto, Persechino, Plebani, Rinzivillo, 
Rossi, Tedeschi, Bumbaca, Cavallo, Cusanno, Marotta, Rotundo, 
Baldacci, Caporusso, Cerracchio, Di Pangrazio, Montagnese, Paolini 

DELIBERA 
 

di approvare le modifiche al Regolamento per l’attività di collaborazione 
degli studenti. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva.  
 
LA SEGRETARIA                                                      LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                          F.to Antonella Polimeni 

……………….. O M I S S I S ………………… 
 


